
Nic proti blondýnám,
blondýny jsou prostě fajn! 



Blondýnka volá příteli mobilem a ozve se jí ženský hlas:
"Účastník momentálně není dostupný, 

zavolejte prosím později."
"A tobě je dostupný, ty mizerná štětko?" 



Je blondýnka v supermarketu u pokladny 
a ptá se prodavačky: 
"A igelitka by nebyla?"
"Prosím vás, a co kouzelné slůvko?" 
odvětí prodavačka.
Blondýnka se hluboce zamyslí 
a povídá: 
"Čáry máry, igelitka!" 



Jde blondýna po ulici a na 
lampě vidí inzerát: "Prodám 

byt 2+1."
Tak blondýna klepe, klepe a 

nic!
Jde kolem policajt a říká: 

"Proboha, proč klepete na tu 
lampu?"

"Ale, tady vidím inzerát - 
prodám byt 2+1 a tak klepu, 

klepu a nikdo neotvírá."
A policajt na to:

"Zkuste to ještě jednou, 
nahoře se svítí." 



Černovláska na pláži: 
"Mám plnou hlavu písku.
" Blondýnka:
 "Zajímavé, mně se to dostalo jen do 
vlasů." 



Potkají se 2 blondýnky ve výtahu a ta jedna říká, 
že si nechala udělat těhotenský test 
a ta druhá se ptá:  "A jaké otázky ti tam dávaly?" 



Hladí si těhotná 
blondýnka před 
zrcadlem břicho:
"Doufám, že je to 
moje!"



Blondýnka na křižovatce lehce drcne do jiného auta. 
Z něho vyběhne nasraný chlap a křičí: 
"Ty krávo, dělalas někdy řidičák?!"
"Určitě víckrát jak ty, 
debile!" 



Blondýna přijde se psem k veterináři a prosí: 
"Podívejte se, pane doktore, co mu jen může být? 
Dávám mu všechno, co pes potřebuje ke správné výživě, 
ale on pořád nežere a nežere a nežere...
"Veterinář se podívá na psa a odpoví blondýně: 
"Protože je vycpanej, vycpanej a vycpanej."



Volá blondýnka manželovi na 
mobil: 

"Miláčku, já bych s tebou 
potřebovala mluvit."

"No tak co je?"
"No já jsem si v obchodě koupila 

to ... jak se to jmenuje ... no 
puzzle."

"Dobře a co je s nimi?"
"Nejde mi to složit."

“Prosím tě, jak to, že ti nejde složit 
puzzle? Na krabici je nějaký 

obrázek, že?"
"Ano to je."

"A co je na tom obrázku?"
"Jsou tam nějaká písmenka, 

medvídek, mistička je tam mlíčko 
a lžička.." 

"Aha miláčku, to asi nesložíš, to 
jsou Corn flakes." 



Baví se dvě 
blondýnky na letišti: 
"Já nechápu, 
jak můžou ty teroristi 
tak velký letadlo 
vůbec unést."
"Ty jsi ale kráva! 
Vždyť oni ho neunášej na zemi, 
ale ve vzduchu, 
když je tááákhle malinký!" 



Prochází se blondýna v muzeu a rozhlíží se kolem sebe, až narazí do vzy a ta se 
rozbije na kusy. Přiběhne rozzuřený hlídač a řve na ní: "Ženská nešťastná, ta 
váza byla z 15. století!!! " Blondýnka se chytne za srdce a povídá: "Uuuufff, a já 
se bála, že je nová."



Blondýnka už delší čas stojí na 
autobusové zastávce.
Všimne si toho muž, 

který prochází kolem, 
a říká jí:

"Slečno, ten autobus jezdí jen ve 
svátek."

Blondýnka se rozzáří jako vánoční 
stromeček a s úsměvem povídá:  

"No tak to mám velké štěstí, 
protože ten mám právě dneska!"



Jde blondýnka se psem po ulici, zastaví ji policajt a povídá:
"Slečno, jak to, že Váš pes nemá košík?"

"My ale nejdeme nakupovat.."
"Aha, tak promiňte.." 



Mám doma obálku, do které  po celý rok dávám vždy deset korun, za sex se svojí 
manželkou. Na Vánoce jí pak za to vždy koupím hezký dárek. Letos dostane 
asi Fidorku...!



Dvě blondýny se dohodnou, že si 
udělají autoškolu. Jedné už se 
podaří složit zkoušky a ptá se 
druhé:
"Tak co, už to taky máš?"
Druhá odpoví: "Nemám, vyhodili 
mě."
"To není možný, a proč?" ptá se 
první.
"No, přijeli jsme na kruhovej 
objezd a tam byla značka "30", 
tak jsem to třicetkrát objela a oni 
mě vyhodili."
"Za tohle, jo?! A počítala jsi 
správně?"



Muž přijde domů z hospody a žena ho vítá: "To se nestydíš mít takovou opici?" "Ale 
Maruš, vždyť já se za tebe nestydím." 



Manžel si stěžuje manželce: 
"Podívej se na něj, ten kluk dělá 
všechno po mně!" 
Manželka se otočí a okřikne 
synka: 
"Jonáši, přestaň se už konečně 
tvářit jako debil!"



Co je to láska????
ptá se dcera matky co je to láska
„Láska, to je když poznáš bohatého pána, 
který tě pozve na výlet do
Benátek, celý den tě vozí na gondole, 
pozve tě na večeři na náměstí svatého 
Marka, dá ti briliantový prsten, koupí ti 
byt na Azurovém pobřeží a druhý v 
Paříži, dá ti nové auto a zahrnuje tě 
zlatem a diamanty.“
„Maminko a kde jsou city, bouchání 
srdce, motýli v břiše?“ ptá se
zmatená holčička.
„Tyhle nesmysly si vymysleli komunisti, 
aby mohli píchat zadarmo!“



Potkají se dvě kamarádky:
"Hele Katko, které je tvé šťastné číslo?"

"Každé, při kterém mě nenachytá manžel."



Po pohřbu se ptají známí vdovce:
"Jaká byla poslední manželčina slova?"

"Zprava dobrý."



Paní říká manželovi před jeho 
vyšetřením v nemocnici:
"Ten doktor se jmenuje Míča, 
nezapomeň to!"
Sestřička v nemocnici se ptá:
"Hledáte někoho, pane?"
"Ordinaci doktora Mundy."



Manželka policisty upozorňuje svého muže: "Františku, nauč se už konečně jíst 
příborem!" "Ty jsi teda chytrá, a v které ruce pak budu držet řízek?"



"Pane doktore, jak dopadla moje operace?" 
"Já nevím, já jsem svatý Petr."



"Ahoj Karle, 
člověče, ty ses změnil. 

To břicho, pleš, 
taky si přestal kulhat. 

Však je to taky let, 
co jsme se viděli naposled."

"Já ale nejsem Karel."
"Tak ty sis změnil i jméno?"



Nový bankovní úředník se ptá 
svého šéfa: 
"Proč visí na stěnách 
jen obrazy trestanců?„
"To proto, aby jste věděl, jak 
dopadli vaši
předchůdci."



Povídá matka dceři: "Proč si nebereš kalhotky, když jdeš na diskotéku?" "No mami, 
vždyť ty když jdeš na koncert, si také nedáváš špunty do uší!"



Kamiońák vejde do hospody 
a ptá se hospodského:
"Koho byl ten černý pes 
s bílým obojkem?"
Hospodský mrkne z okna ven 
a povídá:
"To byl náš farář, 
co hledal kontaktní čočky!"



"Ne pane, na arsenik musíte mít recept, 
fotka vaší tchýně opravdu nestačí."



Doktor: "Mám pro vás špatnou zprávu: máte stejně jako já Alzheimerovu nemoc."
Pacient: "Cože to mám?"

Doktor: "Kdo co má?"



Zvoní telefon 
a zvedne ho paní.  

„Mladá paní, byla jste vylosována a 
vyhrála jste 2.   cenu".  

„A co to je?"  
„Můžete si potřást rukou s 
poslancem Kalouskem".  
„No, ale já bych ho raději

kopla do prdele“.  
„Litujeme paní – to je 1. cena"



Kostelní daň
Chlap se při zpovědi ptá faráře, co má 
dělat, když v kostele něco vzal a teď 
toho lituje?
Kněz mu odpověděl, že rozhřešení 
dostane až potom,
co vrátí, co v kostele sebral a svůj čin 
upřímně lituje.
Nato "hříšník"odpovídal,
že si před roky v kostele vzal 
manželku, teď toho upřímně lituje, jen 
neví, kam jí má vrátit,
aby mu bylo odpuštěno. 



Na policejní akademii zadal 
plukovník rovnici: 5-7+2=0
Nikdo nerozumí..
Plukovník: "Dobře tedy, 
jednoduché vysvětlení :
V autobusu jede 5 policajtů, sedm 
jich vystoupí. 
Kolik policajtů musí nastoupit, 
aby byl autobus prázdný?



Psycholog vede skupinovou terapii 
čtyř matek s dětmi.
Povídá té první: "Jste naprosto 
závislá na sladkostech. Proto jste 
taky svou dceru pojmenovala 
Candy."
Druhé matce říká: "Jste naprosto 
závislá na penězích. Proto jste taky 
svou dceru pojmenovala Penny."
Třetí matce říká: "Jste závislá na 
alkoholu. Proto jste svou dceru 
pojmenovala Brandy."
Čtvrtá matka na nic nečeká, vezme 
svého syna za ruku a rázně zavelí: 
"Robertku, jdeme domů!"



Ty nemají chybu 


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35

